ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

THỊ ỦY ĐỨC PHỔ

*

Số 623-CV/TU

Sơ kết 03 năm thực hiện Chỉ thị số 36-CT/TW

ngày 16/8/2019 của Bộ Chính trị

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Đức Phổ, ngày 15 tháng 3 năm 2022

Kính gửi: - Ủy ban Kiểm tra Thị ủy,

- Các đảng ủy, chi bộ trực thuộc Thị ủy,

- Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội thị xã,

- Đồn Biên phòng: Sa Huỳnh, Phổ Quang,

Thực hiện Kế hoạch số 87-KH/TU ngày 07/3/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về sơ kết 03 năm thực hiện Chỉ thị số 36-CT/TW ngày 16/8/2019 của Bộ

Chính trị về tăng cường, nâng cao hiệu quả công tác phòng, chống và kiểm soát

ma túy (sau đây viết tắt là Chỉ thị 36); Ban Thường vụ Thị ủy yêu cầu:

1. Ủy ban Kiểm tra Thị ủy; các đảng ủy, chi bộ trực thuộc Thị ủy; Mặt trận

Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội thị xã; Đồn Biên phòng: Sa Huỳnh, Phổ

Quang theo chức năng, nhiệm vụ xây dựng Báo cáo sơ kết 03 năm thực hiện Chỉ

thị 36 và Kế hoạch số 111-KH/HU ngày 31/01/2020 của Ban Thường vụ Huyện

ủy (nay là Ban Thường vụ Thị ủy) về thực hiện Chỉ thị 36 theo đề cương gửi kèm

(mốc thời gian tổng hợp, thống kê số liệu báo cáo sơ kết: Tính từ ngày

15/12/2019 đến ngày 15/6/2022).

Báo cáo sơ kết gửi về Ban Thường vụ Thị ủy (đồng gửi Đảng ủy Công an

thị xã) chậm nhất ngày 15/6/2022.

2. Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương, giao Đảng ủy

Công an thị xã tổng hợp, xây dựng dự thảo Báo cáo của Ban Thường vụ Thị ủy về

sơ kết 03 năm thực hiện Chỉ thị 36 và Kế hoạch số 111-KH/HU trình Thường trực

Thị ủy (qua Văn phòng thị xã) trước ngày 25/6/2022.

3. Giao Văn phòng thị xã thẩm định, hoàn chỉnh dự thảo Báo cáo sơ kết 03

năm thực hiện Chỉ thị 36 và Kế hoạch số 111-KH/HU do Đảng ủy Công an thị xã

dự thảo; trình Ban Thường vụ Thị ủy cho ý kiến để gửi Ban Thường vụ Tỉnh ủy

đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Thị ủy,

- C, PC, NC-TH VP thị xã,

- Lưu Văn phòng thị xã.

 T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Nguyễn Kiên

		2022-03-15T16:05:19+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Kiên<NguyenKien@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-15T16:07:14+0700
	Việt Nam
	Thị ủy Đức Phổ<VanThuDucPho@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!